
Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

Dotač í progra  v oblasti sportu - s ěr 2) - Opravy, vybave í, rozšíře í sportovišť
Zpracoval: Dorian Gaar, 22. 3. 2021

Číslo 
projektu

Žadatel Název Anotace Účel Celkové 
áklady

Požadova á 
částka

Podpora 

2021
Předešlé podpory

21-SPO-

2-01

MGA GREIF s.r.o.

IČO 
"Kluziště " – 

a e í a ozšíře í 
spo to iště hladí í 
s sté  a a ti el

T adič í á oč í usle í  e t u P ah  z e k 
p ojížď e a ledě již od oku . Ledo á 
plo ha o oz ě e h    et ů je ote ře a 

a O o é  t hu de ě od :  do : .
Od oku  jsou p a idel ou a hoj ě 

a ště o a ou součástí i íke do é diskoték  
a eděl í p og a  p o děti.
Od oku  je ož é sledo at kluziště o -
li e po o í e ka e , kte á pře áší pří ý 
pře os a st á ká h . gag eif. z. Na tý hž 
st á ká h jsou i idea a fotodoku e ta e z 

i ulý h oč íků.
Škol  MČ P aha  uslí dopoled e zda a. 
Vstup je také zda a p o o ča  P ah  .

Chladí í 
s sté , 
mantinely, 

ákup uslí

Celko é 
áklad

500 000

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

40 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

  s ě  
  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

2-02

S uash Sta á 
Praha z.s.

IČO 

Oprava podlahy 

s uasho ého ku tu č.  
p o t é i k  ju io ů 
2021

Op a a podlah  s uasho ého ku tu č. . Jed á 
se de o táž podlah, odhře íko á í, s o á í 
podklado ého oštu, třídě í poškoze ý h a 
ještě použitel ý h díl ů. Náh ada 

eop a itel ý h poškoze ý h díl ů o ý i 
e tifiko a ý i. Pří ose  p ojektu je t é i k 

ju io ů a e tifiko a ý h ku te h S ěto é 
s uasho é fede a e WSF  a České aso ia e 
s uashe ČASQ , kte é spl í ej á oč ější 
předpoklad  a ezpeč ost t é i ku a zá o eň 

a k alit í příp a u ju io ů. Náklad  a tuto 
op a u přesahují aše fi a č í ož osti - 
p oto žádá e o příspě ek ÚMČ P aha .

Oprava 

podlahy - 

p á e, 
ate iál

Celko é 
áklad

105 887

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

40 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

  s ě  
  s ě  

21-SPO-

2-03

Společ ost 
Akade i kého 
g ázia  P aze, 
z.s.

IČO 

V a e í škol ího 
d o ku e ko í 
h azdou s že ři a i

Společ ost Akade i kého g ázia 
edispo uje last í i p osto  p o spo to í 

akti it , uží á p oto p osto  škol . Ve 
it o loku škol  l o ě up a e  po h 

d o ku, ož u ožňuje uží at te to p osto  k 
poh o ý  akti itá . Spolek se p oto ozhodl 

ai stalo at a d o ek e ko í h azdu s 
že ři a i a ozšířit tak ož osti spo to ího 

žití a če st é  zdu hu.

Ve ko í 
hrazda s 

že ři a i

Celko é 
áklad

45 000

Požado a á 
částka
39 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

  s ě  
2019

  s ě  

21-SPO-

2-04

Spo to í klu  
H adča , z.s.
IČO 

Spo to í po ů k  
p o děti a ládež  
g asti ký h halá h 
SK H adča

Při ý ho ě dětí ke g asti ké u spo tu 
á  jde o k alit í ýuku, a p oto ho  

potře o ali ářadí, a e í a po ů k , kte é 
se při počtu .  čle ů  ičí í h  aše  
klu u týd ě ohe  hleji opotře o á ají a 
přestá ají ezpeč ě a k alit ě sloužit s é u 
účelu, ě it a ah adit o ý i.

Pě o á 
pa alel í 
bradla, 

afuko a í 
t é i ko é 
po ů k , 
ží ě k

Celko é 
áklad

134 617

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

40 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

2-05

KOMUNITNÍ 
CENTRUM KAMPA 

spolek

IČO 

Sousedská sau a Od oku  á e a zah adě sousedskou 
sau u, kte ou t ořilo a hitekto i ké studio 
H T s elkou po o í Voja o ý h sadů a 

íst í h do o ol íků, kteří po áhali s 
ealiza í. Sau a se stala hoj ě uží a ou 

akti itou p o íst í o ča , kte ý  ož ost 
sau o á í  e t u P ah  h ěla. Rádi 

ho   sau u zk alit ili a to přede ší  její  
ětší  zateple í  a te é í úp a ou okolo  

ko k ét ě se jed á o ý ě u skla za d ojsklo, 
up a u stupu do sau , dopl ě í ěd a a 
polé á í atd. . Sau a se stala o lí e ou 
akti itou  íst í h o ča ů a je důležitou 
součástí spo to í h akti it.

Dvojsklo do 

sauny, 

zateple í 
odpočí á , 
písko o ý 
s hod k sau ě, 
dž e  a 
o hlazo á í, 
úp a  
odpočí á

Celko é 
áklad

36 000

Požado a á 
částka
26 600

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

0 s ě  
2019

nepodána žádost

21-SPO-

2-06

DANCE PERFECT, 

s.r.o.

IČO 

V a e í alet. sálu II. 
patro

Do a e í sálu - ý ě a z adel a stě ě, 
a e í stě  alet í i t če i.

Balet í t če, 
d žák  

alet í h t čí, 
i stala e t čí a 
zrcadel

Celko é 
áklad

109 300

Požado a á 
částka
76510

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

  s ě  
2019

žádost vyřazena 
hy ějí í přílohy

21-SPO-

2-07

UltraAnt club, z.s.

IČO 
K oužk  leze í p o děti 

a leze ké stě ě 
Ult aA t - a e í

Leze ká stě a Ult aA t Cli i g Clu  a ízí již 
ěkolik let leze ké k oužk  p o děti e ěku -

let. K oužk  uží ají děti z P ah   a 
postup ě se á  daří dostat do po ědo í 
o ča ů P ah  , že  aší ěstské části 
fu guje leze ká stě a. Leze í se stá á stále 
o lí e ější akti itou, kte ou dopo učují děte  
i pediatři. P og a  p o děti a leze ké stě ě 
o sta á á spolek Ult aA t Clu , z.s. Naší 
s ahou je posk t ou ezpeč é a pod ět é 
p ostředí, kde si děti apl o užijí spo to í 
zážitek.

V a e í p o 
i oleze ké 

aktivity, 

po ů k  a 
leze í, 
dopadiště, 
leze ké h t

Celko é 
áklad

213 000

Požado a á 
částka
33 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

2-08

Štěpá  Kozlík
IČO 

Bazé  AXA Ha a ij í sta  - Op a a p asklé liti o é 
ka aliza e, p osakují í st ope  do ýuko ého 

azé ku p o MŠ

Rekonstrukce 

ha á ie
Celko é 

áklad
214 000

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

30 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

  s ě  
  s ě  

21-SPO-

2-09

Česká o e  
sokolská
IČO 

Rozšíře í so iál ího 
záze í u tělo ič  T  
 T šo ě do ě

So iál í zaříze í u tělo ič  T , kte á slouží  
pře áž ě iče í dětí a ládeže, je potře a 
up a it dle součas ý h požada ků. Z uše í  
stá ají ího pisoá u  p osto á h pá ský h 
toalet u tělo ič  T  a jeho úp a ou a 
odděle ou úklido ou íst ost s ýle kou, 
kte á se  p osto á h tělo ič  T  e a hází, 

 se řešila i z hlediska h gie i ký h 
předpisů ut ost tako éhoto zaříze í 
 p osto u se z ýše ý  á oke  a čistotu.

V ou á í 
odpadu k 

redukci 

ka alizač í 
od očk , 
oseká í 
obkladu, 

instalace 

o ý h 
oz odů od  

a odpadů a 
připoje í ke 
kanalizaci, 

rozvod 

elektři , 
zed i ké 
p á e, op a a 
štuku, 

alo á í, 
o táž s ětel, 

ýle k , 
ate ie, d eře, 

revize voda, 

elektro, 

likvidace suti, 

úklid

Celko é 
áklad

102 000

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

  s ě  
 s ě  

2019

  s ě  
  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

2-10

COOL DANCE s.r.o.

IČO 
Op a a so iál í h 
zaříze í ta eč í škol  
COOL DANCE

V á i p ojektu ho  op a ili so iál í 
zaříze í ta eč í škol  do ho ují ího sta . 
Jed alo  se p i á ě o i stalaté ské p á e, 
o o u a sa a i podlah a stě  a ý al u 
p osto . Vše tak, a  se do ílilo ej šší h 

ož ý h h gie i ký h sta da dů s p io itou 
a jed odu hou ud žo atel ost a t a li ost.

P á e, o klad Celko é 
áklad

253 000

Požado a á 
částka
63 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost

21-SPO-

2-11

EDC Partners, 

s.r.o.

IČO 

Rekonstrukce 

holo é e t a 
ládeže Ná od í  

138/10, P1

EDC Pa t e s pře zala o h. z . TŠ Pla í ek 
před  let  a ta patří již  let ke špič e  
o o u ealiza e ta eč í h ku zů a ek eač ího 
ta e  ČR.  Vzhlede  ke z ýše í poptá k   
posled í h  lete h a ko plet í eko st uk i 

udo  sídla započaté  k ět u  se 
ozhodla ozšířit s é stá ají í p osto  o jede  
o ý sál, kte ý ude sloužit ek eač í u 

spo tu dětí a ládeže a také jako středisko 
holo ého spo tu  ta eč í h dis iplí á h. 

Středisko ude p o ozo á o e spolup á i se 
S aze  učitelů ta e ČR a za podpo  HMP a 
Ná od í spo to í age tu .

Spo to í 
podlaha - 

ta eč í 
parket, 

z adlo á 
stě a, šat í 
skříňk

Celko é 
áklad

440 000

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

10 000

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost

21-SPO-

2-12

Tělo ič á jed ota 
Sokol Malá St a a
IČO 

Op a a e ko í h 
hřišť p o škol  a 

ládež

V čistě í a op a a poškoze ý h e ko í h 
hřišť čet ě oz ěho é d áh  p o atletiku 
použí a ý h p o stude t  p ažský h škol a 

ládež.

V čistě í a 
oprava 

e ko í h 
hřišť p o 

ádež a 
studenty

Celko é 
áklad

66 000

Požado a á 
částka
60 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

 s ě  
2019

  s ě  

21-SPO-

2-13

Tělo ič á jed ota 
Sokol Malá St a a
IČO 

Vý ě a á  
spo to ího a eálu

Do spo to ího a eálu TJ Sokol Malá St a a je 
el i poškoze a jezdo á á a, kte á již 
ejde op a it a p oto je ut é z hlediska 
ezpeč osti ji ě it.

Vý ě a á  
spo to ího 
a eálu

Celko é 
áklad

100 000

Požado a á 
částka
90 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

 s ě  
2019

  s ě  



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

2-14

Tělo ič á jed ota 
Sokol Malá St a a
IČO 

Op a a přístupo é 
est   a eálu TJ Sokol 

Malá St a a

Op a a el i poškoze é, íst  p opadlé, 
přístupo é asfalto é est , kte á ede do šate  
p o iče e, ke ý i jsou i předškol í děti, 
stude ti, ládež ode í g astik  a se ioři

Oprava 

přístupo é 
est   a eálu 

TJ Sokol Maká 
Strana

Celko é 
áklad

100 000

Požado a á 
částka
90 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

 s ě  
2019

  s ě  

21-SPO-

2-15

Yamka 

Minigolfclub 

Butovice, z. s.

IČO 

Op a a spo to iště - 
spo to ího i igolfu 
na Praze 1

V alože é p ostředk  udou použit  k 
op a ě a lepše í stá ají ího e tifiko a ého 
spo to ího i igolfo ého hřiště, a  lépe 
splňo al á ok  a spo to í i igolf tu aje 
a t é i ko é jed otk .

Ete ito é 
desky

Celko é 
áklad

98 000

Požado a á 
částka
98 000

Podpora pro 

rok 2021

0

2020

nepodána žádost
2019

nepodána žádost

21-SPO-

2-16

Spo to í klu  
Start Praha z.s.

IČO 

Plážo ý olej al a 
Startu

Výsta a ku tu a plážo ý olej al: plá  a 
ýsta u plážo ého olej alu a Střele ké  

ost o ě se datují již do oku  kd  padl 
p í á h a ozšíře í a eálu o ku t 
plážo ého olej alu, lo šak tře a a  te to 
p ojekt uz ál a l  dodělá  p ojekt  a 
eko st uk e, kte é ěli  SK p io itu. Ku t 

plážo ého olej alu á z ik out a západ í 
st a ě ost o a a ude pří o a azo at a 
te iso ý ku t a to stě ou ze zt a e ého 

ed ě í. Ku t p o plážo ý olej al  l 
užít jed ak čle  oddílu olej alu, lid i 

P ah   a okol í h ěstský h částí, kteří 
p oje í záje  o te to spo t.

Písek 
kře ičitý, 
ště k, dop a a, 

eto , d o ý 
ostat í 

ate iál, 
o odo é sítě

Celko é 
áklad

260 300

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

40 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

nepodána žádost



Příloha č.  us ese í Zastupitelst a MČ P aha  č. UZ _  ze d e . .

21-SPO-

2-17

Český še ířský 
klub Riegel  z.s.

IČO 

Roz oj ol pijského 
spo tu – spo to í 
še    P aze 

Cíle  p ojektu je dopl it, op a it a ozšířit 
ate iálo é a e í:

- t e é ský o h a ý odě
- áh ad í ate iál a součástk  a op a u 
ýz oje a ýst oje čepele a ka el

- t é i ko é po ů k
- a e í a t é i k  p otiskluzo é ohože
Cíle  p ojektu je ud žet, oz íjet a zk alitňo at 
t é i ko é pod í k .

Mate iál, 
t e é ské 

a e í, 
po ů k , 

ezpeč ost í 
p otiskluzo é 
podložk

Celko é 
áklad

120 000

Požado a á 
částka

100 000

Podpora pro 

rok 2021

30 000

2020

  s ě  
  s ě  

2019

  s ě  
  s ě  


		2021-04-15T14:33:46+0200
	Městská část Praha 1 - uznávaná elektronická značka - podatelna 15d9de4ba68f9dbc6feb83528eef1a9b33fcb369




